
2023 年 4 月 27 日 

UCARO 会員の皆さま 

 

UCARO 事務局 

 

UCARO スマホアプリ提供休止のお知らせ 

 

平素は UCARO をご利用いただき、ありがとうございます。 

この度、UCARO スマホアプリ（iPhone 版/Android 版）の提供を 2023 年 6 月中を目途

に休止することになりました。 

今後、UCARO にアクセスいただく場合は、 Web サイトよりアクセスいただきますよう

お願いいたします。 

今後とも、当社のサービスをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

以上 


